

## از ساعات اولیه حادثه سیل صورت گرفت؛

# حضور پررنگ گل گهر در امدادرسانی به مردم در حادثه سیل

گل پارک و شرکت پاریز پیشرو تاکنون در قالب ارسال ماشین آلات صنعتی، سنگن، سبک، نیرو، خودروهای عملیاتی و پشتیبانی نیرویی و امکاناتی به شرح ۵۳ دستگاه صنعتی و سنگین شامل لودر، بیل مکانیکی، کمرشکن، کامیون، چرثقیل، بیل بکهو و ۲۰ دستگاه خودروی سبک شامل خودرو دوکابین ریچ، سواری دنا، نیسان وانت، تراکتور و ۲۰ دستگاه کفکش و لجن کش، و دستگاه موتور برق دیزلی، همچنین ۵۵ نفر نیروی انسانی شامل مکانیک، کارگر، تکنیسین در رشته های مختلف تاسیساتی و نیز تا کنون بیش از ۱۱۰۰ پرس غذای گرم و آب معدنی برای نیروهای امدادی، بوده است.

در پی بارندگی های اخیر در شهرستان که منجر به آب گرفتگی در بسیاری از مناطق شهری و روستایی و بروز سیل در شهرهای اقماری و برخی وستاها شد، شرکت گل گهر و شرکت های تابعه، ضمن آمادگی کامل، از همان ساعات اولیه به امدادرسانی این مناطق و همکاری با ستاد مدیریت بحران شهرستان شتافت. امدادرسانی به مناطق آسیب دیده بر اساس تاکید مهندس عتیقی مدیر عامل شرکت گل گهر و در چهارچوب کمیته بحران این شرکت و به منظور سرعت بخشی به خدمات ستاد بحران شهرستان و سایر نیروهای امدادی حاضر در صحنه، صورت گرفته است و ادامه دارد. این کمک ها توسط شرکت گل گهر، شرکت گهرتراپ، شرکت کاریز، شرکت



## با استقبال پرشور کارکنان؛

# نخستین همایش «مدیریت دانش از دریچه داستان» در گل گهر برگزار شد

توسط خبرگان سازمان با رویکرد داستان سرایی ارائه شد. هدف از برگزاری این رویداد به اشتراک گذاری دانش و تجربیات فنی خبرگان مجموعه با سایر همکاران است.

نخستین همایش مدیریت دانش از دریچه داستان در قالب رویداد داستان سرایی با حضور معاونین، مدیران و کارکنان شرکت گل گهر و شرکت های همکار و هم گروه در سالن پردیس مجتمع برگزار شد. در این رویداد ۵ درس آموخته و تجربه منتخب

## در دومین آیین اعطای نشان ایمنی جنوب شرق کشور؛

# گل گهر موفق به اخذ نشان زرین ایمنی شد



دومین آیین اعطای نشان ایمنی جنوب شرق کشور عصر دیروز با حضور مدیرکل بازرسی وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی، معاون استاندار، مقامات استانی و شهرستانی در سالن همایش های مرکز آموزش فنی و حرفه ای استان کرمان برگزار شد. در این همایش که به منظور تجلیل از شرکت های برتر در حوزه ایمنی برگزار شد، از شخصیت های حقیقی و حقوقی در سه سطح به عنوان برندگان نشان ایمنی تجلیل به عمل آمد.

گفتنی است در این همایش شرکت معدنی و صنعتی گل گهر با حفظ رتبه سال قبل، موفق به اخذ نشان زرین ایمنی شد. همچنین شرکت های پیمانکار گل گهر از جمله: آرمان گهر و گهرروش نیز موفق به کسب نشان زرین و نقره ایمنی شدند.